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De DEM-220T/220R bidirectionele Fast Ethernet SFP-glasvezeltransceivers zijn externe transceivers die zijn ontworpen

om in SFP-slots (Small Form-Factor Pluggable) van netwerkapparaten te worden geplaatst voor het verzenden en

ontvangen van gegevenssignalen op de glasvezelkabels. Deze transceivers bieden de 100BASE-BX-werking en fysieke

compactheid om de snelheid, betrouwbare gegevensoverdracht over lange afstanden en implementatieflexibiliteit te

leveren die de hedendaagse glasvezelnetwerken vereisen.

Ideaal voor toepassingen over lange afstanden

De DEM-220T/220R-transceivers kunnen worden gebruikt om schakelaars, servers en glasvezelmodules op een campus

of een grootstedelijk gebiedsnetwerk (MAN) met elkaar te verbinden. Deze sterk geïntegreerde transceivers bieden een

afstand tot 20 km glasvezelkabels en bieden lage jitterprestaties voor uitgebreide ondersteuning van optische

verbindingen zonder enige verslechtering van de prestaties.

Betrouwbare transmissie

De DEM-220T/220R-zendontvangers combineren het verzenden en ontvangen van signalen op één vezelstreng met

behulp van twee golflengten. Deze zendontvangers worden paarsgewijs gebruikt. Aan het ene uiteinde gebruikt één

zendontvanger één golflengte om te zenden en een tweede golflengte om te ontvangen. Aan de andere kant draait de

andere zendontvanger die relatie om.

Standaard naleving



De DEM-220T/220R-zendontvangers gebruiken standaard simplex LC-connectoren voor glasvezelkabelverbinding. Ze

voldoen aan de industriestandaarden en zijn compatibel met bepaalde D-Link-schakelaars. Dankzij de hot-swap-

mogelijkheid kunnen netwerkbeheerders ze aansluiten op of loskoppelen van de SFP-slots zonder de stroom van het

aangesloten apparaat uit te hoeven schakelen.

Duurzaam Ontwerp

De DEM-220T/220R-zendontvangers zijn verpakt in een Small Form Pluggable (SFP) metalen behuizing om de

duurzaamheid te vergroten.

Specificaties

Standaard: IEEE 802.3ah 100BASE-BX

Golflengte

Tx: 1310nm

RX: 1550nm

Connector: Simplex LC-connector

Vezeltype: 9/125um Single-mode glasvezel

Maximale lengte glasvezelkabel: 20 km

Zendvermogenbereik: -14 tot -8dBm

Bereik ontvangstvermogen: -32 tot -3dBm

Gevoeligheid: -32DBm
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